



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20190109002 - Preço Médio por Item

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
027010 01 UND- CAÇAMBA PARA COLETA DE LIXO - ALVORADA DA AMAZONIA	12,0000	13.400,000	160.800,00
027011 01 UND- CAÇAMBA PARA COLETA DE LIXO - STª JULIA E RIOZINHO DAS ARRAIAS	12,0000	13.400,000	160.800,00
027009 01 UND- CAÇAMBA PARA COLETA DE LIXO - VILA ISOL	12,0000	12.400,000	148.800,00
027007 05 UND -CAMINHAO COMPAQUITADOR DE COLETA DE LIXO	12,0000	91.766,667	1.101.200,00
		Total :	1.571.600,00